202509230001   -  ORIGEM:  Pregão   Nº  PE-01.280525-SEDUC-
CONTRATANTE: SECRETARIA DE EDUCACAO - CONTRATADA(O).....:  L R R
SUPERMERCADO LTDA  OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE,
DESTINADOS AS UNIDADES ESCOLARES DO MUNICÍPIO DE ARARENDÁ-CE -
VALOR TOTAL: R$ 379.247,00 (trezentos e setenta e nove mil, duzentos e
quarenta  e  sete  reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
0402.12.361.0331.2.016  -  Manutencao  das  Atividades  do  Ensino
Fundamental-FUNDEB  30%.,  R$  379.247,00  no  elemento  de  despesa
44905200: Equipamentos e Material Permanente, Equipamentos e Material
Permanente  -  Equipamentos  e  Material  Permanente,  Equipamentos  e